Quz zelus idest invidia dicitur
 cca et ibi zelus domus hie comedit
 me xxij q in qui perent Item de
 feruor dilectionis de regularibz c y
 h vj per so an et ar dya Item qm
 zelus sumitur in bona parte Quz i
 mala pro odio per bez de offi custo
 c y vltis (zelus amor tibi sit ymita
 cio sic tibi zelus re

Zelus electionis et electi consistit
 in tribus sicut in ydoneitate electi
 in aucte eligenti in intencoe spuali
 de hys in e dudum i et c etia y 2
 per so an de elec in genesi

Zelus attenditur vt no in dictis
 iudicibus proxime allegatis et ij q i
 si petauit et q in s notandum

Zelus debet esse discretus xxij
 q in c non in ppetuu et xv q i s i

Zelus quid sit Thomas 24 2e q
 xxxvi

Zenodorus Zenodorus no
 men proprium vna e vt C ad
 macedo l zenodorus

Notandum quod sit
notetur nisi de reru
duo § in tractum
Summa est figura gra
maticalis de qua habe
tur ff de peti hered' l si quis liber
incom inglo
Liber et gemaly ista
sunt nomina specierum ut
ff de publicat l vltima
§ species
Summa de hac dictione
nomi de elec licet inglo et inde
dudum post prima de sepul qd
zizama l discordia dicto c licet p
ar dy xxij q i in principio Item
dictu lolium siue auena xxij
q i quomaz vetus Quomo dicitur
infelix lolium xxij q i § i se
id est oculti petatores xi q ij noli
te per so an in dicta clemen
Olar est propriu nome viri
ut ff de verobligacionibz
l si ita stipulatus § gra
sponsus
Sillus Similit et hoc vt
C de hered' nisi l amproponas

Scriptum et completum per me
Johannem Wilhelm de arustem her
bipolen dicto Anno dni Milleimo
quadringentesimoquadagesimotercio
die mercurij vicesimaquarta mensis
May Generabili et nobili vno dno
Arnoldo de Speng Dux dux Cai
maioris ecclie Basilien etc

Eo gratias amen

Expliat explicuit sprach die kaze
wiedet den hant rohe wurst sin die
vngelint zu